2020 年８月 1９日

お客様・お取引先様各位

和泉チエン株式会社

計画休業変更（取りやめ）のお知らせ

平素から格別のご厚情とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

2020 年 6 月 12 日付にてご案内しておりました弊社の計画休業につきまして、9 月実施予

定日（9/4・9/11・9/18・9/25）は全て実施せず、通常の体制とすることと致しましたので

お知らせいたします。

上記変更措置により、９月度は 9/4・9/11・9/18・9/25 を含め、通常通りの営業日とな

ります。

急なお知らせとなり誠に恐縮ですが、引続きお客様・お取引先様のご要望にお応えすべ

く、業務を遂行して参ります。ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

◼ 本件に関する当社お問合せ窓口：和泉チエン株式会社 総務課

TEL:072-476-1121 FAX:072-476-1124

 以上